



## Holdingselskabet E21 ApS

Englandsgade 21, 3.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 41810157

## Årsrapport 30.10.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.06.2021

---

**Else Marie Terpager**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holdingselskabet E21 ApS

Englandsgade 21, 3.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41810157

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 30.10.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Else Marie Terpøger, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 277 t.kr. hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2021.

Selskabet er stiftet 30.10.2020 og første regnskabsår omfatter perioden 30.10.2020 - 31.12.2020

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.265)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		281.897
<b>Resultat før skat</b>		<b>275.632</b>
Skat af årets resultat	1	1.388
<b>Årets resultat</b>		<b>277.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500
Overført resultat		220.520
<b>Resultatdisponering</b>		<b>277.020</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		321.897
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>321.897</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>321.897</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.045
Tilgodehavende skat		1.388
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.433</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.433</b>
<b>Aktiver</b>		<b>328.330</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		81.897
Overført overskud eller underskud		143.623
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>322.020</b>
Bankgæld		60
Anden gæld		6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.310</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.310</b>
<b>Passiver</b>		<b>328.330</b>
Eventualforpligtelser	3	

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	5.000	0	0	0
Overført fra overkurs	0	(5.000)	0	5.000	0
Årets resultat	0	0	81.897	138.623	56.500
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>81.897</b>	<b>143.623</b>	<b>56.500</b>

	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	45.000
Overført fra overkurs	0
Årets resultat	277.020
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>322.020</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Refusion i sambeskatning	(1.388)
	<b>(1.388)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Andel af årets resultat	281.897
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>281.897</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>321.897</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
